
ZP.9/2024        Pawonków, dnia 15.11.2024r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Gmina Pawonków, jako Zamawiający informuje o otwarciu w dniu 

15.11.2024 r. ofert dla zadania pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kośmidrach” 

                          
Wykaz złożonych ofert:                            

Numer  
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  
Okres 

gwarancji 

1. 
Firma Handlowo-Usługowa Api – bis mgr Renata Baboń 
ul. Podhalańska 22, 34-500 Zakopane 

5.778.999,00 zł 15 lat 

2. 
GRIMAR Sp. z o.o. 
al. Korfantego 191a, 40-153 Katowice 

5.500.000,00 zł 15 lat 

3. 
HAUSBUD Sp. z o.o. 
ul. Tuwima 6, 42-700 Lubliniec 

5.796.013,00 zł 10 lat 

4. 
BEN-BUD Sp. z o.o. 
ul. Gajowa 68, 44-240 Żory 

4.499.128,25 zł 11 lat 

5. 
Firma Handlowo-Usługowa Api – bis mgr Renata Baboń 
ul. Podhalańska 22, 34-500 Zakopane 

5.778.999,00 zł 15 lat 

6. 
Malik Development Sp. z o.o. 
ul. Pieczyska 83, 98-400 Wieruszów 

3.059.736,57 zł 10 lat 

 
 

 
Joanna Wons-Kleta 

Wójt Gminy Pawonków 
/ – podpisano elektronicznie/ 


		2024-11-15T12:19:35+0100
	Joanna Grażyna Wons-Kleta




